CTY150 LED
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 1 de 5
CTY150 LED
Description
IP66. Classe I. IK10. Corps en fonte d'aluminium. Visserie

13 W
18 W
27 W
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 4 de 5
CTY150 LED
Configurations
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
115-1944 LED-9/9W/2700K 1067.2 lm 9 W 80
115-1945 LED-9/9W/3000K 1140.8 lm 9 W 80
115-1946 LED-9/9W/4000K 1251.2 lm 9 W 80
115-1947 LED-9/13W/2700K 1472 lm 13 W 80
115-1948 LED-9/13W/3000K 1582.4 lm 13 W 80
115-1949 LED-9/13W/4000K 1692.8 lm 13 W 80
115-1950 LED-9/18W/2700K 1987.2 lm 18 W 80
115-1951 LED-9/18W/3000K 2134.4 lm 18 W 80
115-1952 LED-9/18W/4000K 2281.6 lm 18 W 80
115-1953 LED-9/27W/2700K 3017.6 lm 27 W 80
115-1954 LED-9/27W/3000K 3164.8 lm 27 W 80
[R65]
115-1955 LED-9/27W/4000K 3312 lm 27 W 80
115-1956 LED-9/9W/2700K 974.2 lm 9 W 80
115-1957 LED-9/9W/3000K 1041.4 lm 9 W 80
115-1958 LED-9/9W/4000K 1142.1 lm 9 W 80
115-1959 LED-9/13W/2700K 1343.7 lm 13 W 80